

### PIZZA CAPRICCIOSA SBAGLIATA -e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, pulpă de roșii, oregano uscat, brânză mozzarella 15,21% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), șuncă prosciutto cotto 13,15%(carne porc, sare, zaharoză, dextroză,arome naturale, **antioxidant:E301**, conservant:E250), roșii uscate 2,5%(roșii, ulei floarea soarelui, sare, oțet din vin, corector de aciditate: **acid citric E330**, antioxidant: **acid L-ascorbic E300**), anghinare 5,7%(anghinare, ulei floarea soarelui, ulei masline extra virgin, patrunjel, ardei iute, otet din vin, sare, corector de aciditate: **acid citric E330**, antioxidant: **acid L-ascorbic E300**) , făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 si H 106/2002:Gluten, lapte, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan.

PIZZA CAPRICCIOSA SBAGLIATA		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	1299 kJ/ 293 kcal	10 %
Grăsimi	10,6 g	15 %
- din care acizi grași saturați	2,0 g	10 %
Glucide	21,4 g	9 %
-din care zaharuri	0,08 g	<1 %
Proteine	4,9 g	8 %
Sare	0,03 g	<1 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**

### PIZZA CINQUE FORMAGGI - e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, pulpă de rosii 13%, brânză mozzarella 15,21% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), brânză cu mucegai albastru 5,8% (lapte, sare, culturi mucegai albastru, cheag microbial), brânză provolone 7,7% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), brânză grana padano 3,5% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), brânză mozzarella afumată 10,25% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 și H 106/2002: **Gluten, lapte**, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan.

PIZZA CINQUE FORMAGGI		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	1526 kJ/ 365 kcal	18 %
Grăsimi	22,1 g	32 %
- din care acizi grași saturați	9,8 g	49 %
Glucide	23,6 g	9 %
-din care zaharuri	0,21 g	<1 %
Proteine	18,0 g	36 %
Sare	0,72 g	12 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**

## PIZZA COTTO E FUNGHI -e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, pulpă de roșii, oregano uscat, brânză mozzarella 17,15% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), șuncă prosciutto cotto 13,15%(carne porc, sare, zaharoză, dextroză,arome naturale, antioxidant:E301, conservant:E250), ciuperci brune 8,78%, făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 si H 106/2002:Gluten, lapte, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan.

PIZZA COTTO E FUNGHI		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	855 kJ/ 204 kcal	10 %
Grăsimi	10,6 g	15 %
- din care acizi grași saturați	2,0 g	10 %
Glucide	23,4 g	9 %
-din care zaharuri	0,08 g	<1 %
Proteine	3,9 g	8 %
Sare	0,03 g	<1 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**

## PIZZA COTTO E TARTUFO -e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, pulpă de roșii, oregano uscat, brânză mozzarella 17,15% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), șuncă prosciutto cotto 13,15%(carne porc, sare, zaharoză, dextroză,arome naturale, antioxidant:E301, conservant:E250), cremă de trufe 6%(ciuperci cultivate-Agaricus bisporus,ulei floarea soarelui, trufe negre de vara-Tuber Aestivum, măsline negre, sare, stabilizator: gluconat de fier E579), făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 si H 106/2002:Gluten, lapte, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan.

PIZZA COTTO E TARTUFO		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	823 kJ/ 201 kcal	10 %
Grăsimi	10,6 g	15 %
- din care acizi grași saturați	2,0 g	10 %
Glucide	23,4 g	9 %
-din care zaharuri	0,08 g	<1 %
Proteine	3,9 g	8 %
Sare	0,03 g	<1 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**

### PIZZA CRUDO E RUCOLA - e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, pulpă de roșii 13%, oregano uscat, brânză mozzarella 16,21% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), șuncă prosciutto crudo 14,99%(carne porc, sare, dextroză, arome naturale, antioxidant:E301, conservant:E250, E252), frunze de rucola 3%, făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 și H 106/2002:**Gluten, lapte**, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan

PIZZA CRUDO E RUCOLA		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	996 kJ/ 238 kcal	12 %
Grăsimi	11,2 g	16 %
- din care acizi grași saturați	1,7 g	9 %
Glucide	26,2 g	10 %
-din care zaharuri	0,3 g	<1 %
Proteine	8,3 g	17 %
Sare	0,28 g	5 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**

### PIZZA BUFALINA - e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, pulpă de roșii 13%, oregano uscat, brânză mozzarella de bivoliță 18,71% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), Frunze de busuioc proaspăt 1,3%, făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 și H 106/2002: **Gluten, lapte**, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan

PIZZA BUFALINA		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	1201 kJ/ 287 kcal	26 %
Grăsimi	18,3 g	29 %
- din care acizi grași saturați	5,7 g	9 %
Glucide	20,7 g	2 %
-din care zaharuri	0,6 g	1 %
Proteine	9,7 g	19 %
Sare	0,95 g	16 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**

### PIZZA LA VEGANA - e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin 6%, pulpă de roșii 16%, oregano uscat, usturoi proaspăt 1%, dovlecel proaspăt 11%, ciuperci brune 12%, sparanghel verde 6,7%, roșii uscate 2,5% (roșii, ulei floarea soarelui, sare, oțet din vin, corector de aciditate: acid citric E330, antioxidant: acid L-ascorbic E300), Frunze de busuioc proaspăt 1,3%, făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 și H 106/2002: **Gluten**, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan

PIZZA LA VEGANA		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	774 kJ/ 185 kcal	9 %
Grăsimi	8,4 g	12 %
- din care acizi grași saturați	1,2 g	6 %
Glucide	23,3 g	9 %
-din care zaharuri	0,33 g	<1 %
Proteine	4,0 g	8 %
Sare	0,001 g	<1 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten.**

### PIZZA SPECK E TARTUFO - e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, pulpă de rosii 13%, oregano uscat, brânză mozzarella 16,21% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), șuncă prosciutto crudo 14,99%(carne porc, sare, dextroză, arome naturale, antioxidant:E301, conservant:E250, E252), cremă de trufe 6%(ciuperci cultivate-Agaricus bisporus,ulei floarea soarelui, trufe negre de vara-Tuber Aestivum, măsline negre, sare, stabilizator: gluconat de fier E579), cremă de brânză proaspătă 3%(smântână pasteurizată, lapte, corector de aciditate: acid citric E330), frunze de rucola 3%, făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 si H 106/2002:**Gluten, lapte**, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan

PIZZA SPECK E TARTUFO		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	1010 kJ/ 241 kcal	12 %
Grăsimi	13,2 g	19 %
- din care acizi grași saturați	3,4 g	17 %
Glucide	24,3 g	9 %
-din care zaharuri	0,3 g	1 %
Proteine	6,4 g	13 %
Sare	0,73 g	12 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**



### PIZZA MORTADELLA TRUFE - e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, brânză mozzarella 16,21% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), brânză provolone 7,7% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), șuncă mortadella 16,79%(carne porc, sare, dextroză, arome naturale, antioxidant:E301, conservant:E250, E252), cremă de trufe 6%(ciuperci cultivate-Agaricus bisporus,ulei floarea soarelui, trufe negre de vara-Tuber Aestivum, măsline negre, sare, stabilizator: gluconat de fier E579), făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 si H 106/2002:**Gluten, lapte**, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan

PIZZA MORTADELLA TRUFE		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	729 kJ/ 174 kcal	9 %
Grăsimi	8,6 g	12 %
- din care acizi grași saturați	2,1 g	11 %
Glucide	20,1 g	8 %
-din care zaharuri	1,1 g	2 %
Proteine	4,2 g	8 %
Sare	0,12 g	2 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**

## PIZZA POLLO E FUNGHI -e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, pulpă de roșii, oregano uscat, brânză mozzarella 17,15% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), șuncă pui 13,15%(piept de pui dezosat, apa, amidon, polifosfati E452, dextroza, ascorbate de sodiu E301, sare, arome naturale), ciuperci brune 8,78%, făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 și H 106/2002:Gluten, lapte, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan.

PIZZA POLLO E FUNGHI		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	815 kJ/ 199 kcal	10 %
Grăsimi	8,6 g	15 %
- din care acizi grași saturați	2,0 g	10 %
Glucide	19,4 g	9 %
-din care zaharuri	0,09 g	<1 %
Proteine	4,79g	8 %
Sare	0,03 g	<1 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**

### PIZZA SALSICCIA NDUJA - e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, pulpă de roșii 13%, oregano uscat, brânză mozzarella 16,21% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), salam Napoli 16,29%(carne porc, sare, dextroză, arome naturale, antioxidant:E301, conservant:E250, E252), salam tartinabil NDUJA 9,33%(grăsime porc, carne porc, boia de ardei iute, sare, dextroză, arome naturale, antioxidant:E301, conservant:E250, E252) făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 și H 106/2002: **Gluten, lapte**, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan

PIZZA SALSICCIA NDUJA		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	1008 kJ/ 241 kcal	12 %
Grăsimi	10,6 g	15 %
- din care acizi grași saturați	2,0 g	10 %
Glucide	23,4 g	9 %
-din care zaharuri	0,08 g	<1 %
Proteine	3,9 g	8 %
Sare	0,03 g	<1 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**

## PIZZA SALSICCIA E TARTUFO -e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, pulpă de roșii, oregano uscat, brânză mozzarella 17,15% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), salam Italian salsiccia 18,15%(carne porc, sare, zaharoză, dextroză,arome naturale, antioxidant:E301, conservant:E250), cremă de trufe 6%(ciuperci cultivate-Agaricus bisporus,ulei floarea soarelui, trufe negre de vara-Tuber Aestivum, măsline negre, sare, stabilizator: gluconat de fier E579), făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 si H 106/2002:Gluten, lapte, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan.

PIZZA SALSICCIA E TARTUFO		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	823 kJ/ 201 kcal	10 %
Grăsimi	10,6 g	15 %
- din care acizi grași saturați	2,0 g	10 %
Glucide	23,4 g	9 %
-din care zaharuri	0,08 g	<1 %
Proteine	3,9 g	8 %
Sare	0,03 g	<1 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**

### PIZZA TRE CARNI- e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, pulpă de roșii 13%, oregano uscat, brânză mozzarella 16,21% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), salam Napoli picant 12,29%(carne porc, sare, dextroză, arome naturale, antioxidant:E301, conservant:E250, E252), șuncă crud-uscată pancetta 9,33%(grăsime porc, carne porc, sare, dextroză, arome naturale, antioxidant:E301, conservant:E250, E252), șuncă prosciutto cotto 10,15%(carne porc, sare, zaharoză, dextroză,arome naturale, antioxidant:E301, conservant:E250), făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 și H 106/2002:**Gluten, lapte**, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan

PIZZA TRE CARNI		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	1295 kJ/ 310 kcal	15 %
Grăsimi	18,3 g	26 %
- din care acizi grași saturați	4,8 g	24 %
Glucide	27,5 g	11 %
-din care zaharuri	0,10 g	<1 %
Proteine	8,6 g	17 %
Sare	0,76 g	12 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**

### PIZZA SALAMI- e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, pulpă de roșii 13%, oregano uscat, brânză mozzarella 16,21% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), salam crud-uscat 16,29%(carne porc, sare, dextroză, arome naturale, antioxidant:E301, conservant:E250, E252), făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 și H 106/2002:**Gluten, lapte**, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan

PIZZA SALAMI		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	998 kJ/ 221 kcal	12 %
Grăsimi	11,3 g	16 %
- din care acizi grași saturați	2,0 g	10 %
Glucide	25,8 g	10 %
-din care zaharuri	0,1 g	<1 %
Proteine	4,7 g	9 %
Sare	0,003 g	<1 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**

### PIZZA SALSICCIA NAPOLI PICCANTE- e350g

Ingrediente: Făină italiană albă de grâu tip 00, făină italiană intermediară de grâu tipo 1, apă, drojdie, sare de mare iodată, ulei de măsline extravirgin, pulpă de roșii 13%, oregano uscat, brânză mozzarella 16,21% (lapte de vacă pasteurizat, cheag, culturi lactice, sare), salam Napoli picant 16,29%(carne porc, sare, dextroză, arome naturale, antioxidant:E301, conservant:E250, E252), făină din grâu dur 1,5%.

Conține substanțe alergene conform RCE 1169/2011 și H 106/2002: **Gluten, lapte**, poate conține urme de soia, muștar, pește, ou, fructe cu coajă lemnoasă și semințe de susan

PIZZA SALSICCIA NAPOLI PICCANTE		
Declarație nutrițională	Per 100 g	CR* /100 g
Valoare energetică	1008 kJ/ 241 kcal	12 %
Grăsimi	11,3 g	16 %
- din care acizi grași saturați	2,0 g	10 %
Glucide	25,8 g	10 %
-din care zaharuri	0,1 g	<1 %
Proteine	4,7 g	9 %
Sare	0,003 g	<1 %

\* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

**Alergeni: gluten, lapte.**